30
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), quarta-feira, 17 de Fevereiro de 2021.

Secretaria de Estado da
Justiça  - SEJUS -

PORTARIA Nº. 122-S, DE 11 DE
FEVEREIRO DE 2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO
DA JUSTIÇA, no uso de suas

Art.1 Designar os servidores abaixo

do primeiro, a constituírem a

trativo de prestação de serviços em
caráter temporário, para cargos de
nível superior e técnico, visando a
atender necessidades emergenciais

Art. 2
na data de sua publicação.

Luiz Carlos de Carvalho Cruz

Protocolo 647188

PORTARIA Nº 123-S, de 12 de
Fevereiro de 2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA
JUSTIÇA, no uso da atribuição

resolve:

CONCEDER a DIOGO
MASSUCATTI RODRIGUES
ALVES,

vencimento básico, a contar de

LUIZ CARLOS DE CARVALHO
CRUZ

SECRETÁRIO DE ESTADO DA
JUSTIÇA

Protocolo 647206

Instituto Estadual de Proteção
e Defesa do Consumidor  -

PROCON -

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 001/2021

Contratante:

Processo nº
Forma de Contratação

Contratado:

CNPJ:
Objeto:
de rede local cabeada, incluindo

técnica gratuita durante o período
de garantia.
Valor total:
e setenta e oito mil e trezentos e

Vigência: O contrato terá início no
dia posterior ao da publicação do
respectivo instrumento no Diário

recebimento e pagamento, não

créditos
orçamentários.
Fonte:

ROGÉRIO DA SILVA ATHAYDE

Protocolo 647310

Secretaria de Estado de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social - SETADES -

PORTARIA N° 029, de 12 de fevereiro de 2021

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RESOLVE:
Art. 1º

§ 1º R$ 45.378.598,00 (quarenta e cinco milhões,
trezentos e setenta e oito mil, quinhentos e noventa e oito reais)

§ 2º

§ 3º
§ 4º

do Estado.

Art. 2º

§ 1º

§ 2º

§ 3º

Art. 3º

CYNTIA FIGUEIRA GRILLO